中国园艺学会
中国园艺学会观赏园艺专业委员会
[image: image1.png]

关于召开“花卉优质、高产、高效标准化栽培技术”
交流会的通知

各有关单位：

花卉业是新兴的绿色朝阳产业，对促进农民增收致富，培育新的经济增长点，建设美丽中国具有重要意义。为研讨我国花卉产业发展现状、问题、需求和潜力，推广花卉优质、高效、生态、安全生产技术，培养基层技术骨干力量，努力实现我国花卉生产标准化、经营规模化、发展区域化、服务专业化，中国园艺学会和观赏园艺专业委员会决定联合召开“花卉优质、高产、高效标准化栽培技术交流会”。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
各地农林局、农技推广部门、农科院所、园艺学院、园艺站、植保机构、花卉重点产区的科研和技术骨干等。
二、会议内容

1、全国花卉产业发展战略、产业布局和建设重点；
2、花卉产业化经营模式及经验借鉴；
3、花卉育种高新技术；
4、花卉脱毒与产业化快繁技术；
5、花卉苗木设施化栽培技术、专用设施、设备与资材等；
6、花卉标准化生产技术；

7、花卉产品精细加工技术。
本次会议将邀请中国农业科学院等有关专家进行专题报告，并组织参会人员参观当地园艺基地现场。

三、参会须知

1、时  间：11月21日
      报 到

11月22日        大会报告

11月23日-24日  论文交流、业务参观

11月25日
      离 会

2、地  点：昆明
3、会务费:1000元/人，资料费实收。食宿统一安排，费用自理。
4、会议论文：

（1）论文要求：符合会议主题，篇幅不超过6000字，A4幅面的WORD文档，并提供中文摘要；文章标题为三号黑体，摘要为小五号宋体，正文标题为五号黑体，正文内容为五号宋体，行距为20磅。
（2）论文请注明以下个人信息：作者姓名、单位、职务、职称、邮政地址、电话、传真及E-mail地址。
（3）请各位代表于2014年11月7日前将论文word版发到本次会议邮箱yuanyixuehui@126.com，大会将编辑论文汇编，用于会议交流。
5、会议交流形式：
大会报告和讨论交流（多媒体幻灯片，10-15分钟），请代表提前做好PPT演示文稿。
6、请参会代表于2014年11月14日前将回执表传真至会务组，会务组将在报名截止日期后统一发送参会通知，详告参会地点和接站安排。

本次会议由北京博华财经管理技术培训中心承办。

会务组报名电话: 010-51528181  51528282

传  真：010-51528383

联系人：梁老师

中国园艺学会联系人：张 彦  010-82109528

观赏园艺专业委员会联系人：吕英民  13240972239

附件：会议回执表

附件：
花卉优质、高产、高效标准化栽培技术
交流会回执表

经研究，我单位选派下列同志参加会议：

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	电话

(包括区号)

	传真

	姓 名
	性别
	职务
	单位名称及部门
	电话及Email

	备注：

注：此表复制有效，请注意保存通知原件。邮箱yuanyixuehui@126.com